Проект

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное

  января 2024 г.                                                                                         № -п

О внесении изменений в постановление администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края от 30 апреля 2021 г. № 353-п

В связи с кадровыми изменениями и в целях актуализации составов

советов мира и дружбы при территориальных отделах администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, основных

функций их деятельности администрация Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края от 30 апреля 2021 г. № 353-п

«О создании советов мира и дружбы при территориальных отделах

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края» (в редакции постановления администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края от 14 апреля 2022 г. № 260-п)

следующее изменение:

1.1. Составы советов мира и дружбы при территориальных отделах

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края утвердить в новой прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края Булавинова А.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                     Д.А.Климов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
Апанасенковского

муниципального округа
Ставропольского края

от 30 апреля 2021 г. № 353-п
«О создании советов мира

и дружбы при территориальных
отделах администрации

Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края»

(в редакции  постановления
администрации

Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края
от  января 2024 г. № -п

СОСТАВЫ
советов мира и дружбы при территориальных отделах администрации
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края по

рассмотрению проблемных вопросов
в сфере этноконфессиональных отношений

Территориальный отдел села Апанасенковского

Мардвинцева Наталья

Яковлевна

начальник территориального отдела села

Апанасенковское администрации

Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, председатель Совета

Скрябин Никита

Константинович

настоятель храма святителя Митрофана

Воронежского, иерей, заместитель председателя

совета (по согласованию)

Осадчая Юлия

Анатольевна

ведущий специалист территориального отдела

села Апанасенковское администрации

Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, секретарь совета

Члены совета:

Багамаев Шамиль

Закаригаевич

житель села Апанасенковское

(по согласованию)

Джимшеришвили Ило

Шиоевич

житель села Апанасенковское

(по согласованию)

Жуковская Татьяна

Анатольевна

директор муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 13» с.

Апанасенковское (по согласованию)

Козаченко Николай

Васильевич

Шаповалова Наталья

Михайловна

житель села Апанасенковское (по

согласованию)

директор муниципального казенного

учреждения культуры «Апанасенковский

сельский дом культуры» (по согласованию)

Айгурский территориальный отдел

Веденская Татьяна

Юрьевна

Приходько Ирина

Сергеевна

Дзагошвили Лариса

Тамозовна

начальник Айгурского территориального отдела

администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края,

председатель совета

ведущий специалист Айгурского

территориального отдела администрации

Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, заместитель

председатель совета

старший инспектор Айгурского

территориального отдела администрации

Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, секретарь совета

Члены совета:

Амирбеков Омар               житель поселка Водный (по согласованию)

Магомедэминович

Наливайко Николай

Иванович

Фомина Елена

Геннадьевна

Шаршак Светлана

Ивановна

житель поселка Айгурский (по согласованию)

директор муниципального казенного

учреждения культуры «Айгурский сельский дом

культуры»

специалист первой категории Айгурского

территориального отдела администрации

Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

Территориальный отдел села Белые Копани

Щедренко Елена

Михайловна

начальник территориального отдела села Белые

Копани администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края,

председатель совета

Кишикова Светлана

Васильевна

житель села Белые Копани, заместитель

председателя (по согласованию)

Наказная Ольга

Алексеевна

специалист первой категории территориального

отдела села Белые Копани администрации

Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, секретарь

Члены совета:

Мирзалабагандов

Магомедкамиль

Ибрагимгаджиевич

житель села Белые Копани (по согласованию)

Мордовина Анна

Александровна

житель села Белые Копани (по согласованию)

Майстренко Виктор

Григорьевич

житель села Белые Копани (по согласованию)

Территориальный отдел села Воздвиженского

Андрюшевская Марина

Ивановна

Расколупа Мария

Валерьевна

Садецкая Вера

Владимировна

временно исполняющий обязанности

начальника территориального отдела села

Воздвиженского администрации

Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, председатель совета

специалист первой категории территориального

отдела села Воздвиженского администрации

Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, заместитель

председателя совета

инспектор ВУС территориального отдела села

Воздвиженского администрации

Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, секретарь совета

Члены совета:

Исаева Замира

Алибеевна

житель села Воздвиженского (по согласованию)

Хуторная Зинаида

Васильевна

Шейхова Гульнара

Муминовна

житель села Воздвиженского (по согласованию)

житель села Воздвиженского (по согласованию)

Территориальный отдел села Вознесеновского

Емельяненко Людмила

Васильевна

начальник территориального отдела села

Вознесеновского администрации

Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, председатель совета

Храпач Елена

Васильевна

Сокольцова Анна

Сергеевна

главный специалист территориального отдела

села Вознесеновского администрации

Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, заместитель

председателя совета

специалист первой категории территориального

отдела села Вознесеновского администрации

Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, секретарь совета

Члены совета:

Егиазарян Вардан

Хачикович

Кулинич Ирина

Викторовна

Кобцев Алексей

Степанович

Сухотько Алексей

Игоревич

житель села Вознесеновского (по согласованию)

заведующий отделением социального

обслуживания населения на дому № 2 села

Вознесеновского ГБУСО «Апанасенковский

центр помощи семье и детям» (по

согласованию)

настоятель храма Николая Чудотворца,

протоиерей (по согласованию)

старший участковый уполномоченный полиции

отдела МВД России «Апанасенковский» (по

согласованию)

Дербетовский территориальный отдел

Никитюк Сергей

Александрович

начальник Дербетовского территориального

отдела администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края,

председатель совета

Бочаров Кирилл

Вячеславович

настоятель храма Покрова Пресвятой

Богородицы, иерей, заместитель председателя

совета (по согласованию)

Рыбкин Сергей

Васильевич

ведущий специалист Дербетовского

территориального отдела администрации

Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, секретарь совета

Члены совета:

Агаджанян Бахадур

Бахшиевич

житель села Дербетовки (по согласованию)

Исмаилов Низами

Мансур оглы

житель села Дербетовки (по согласованию)

Умаров Нурбагама

Умарович

житель села Дербетовки (по согласованию)

Территориальный отдел села Дивного

Варѐха Роман

Анатольевич

начальник территориального отдела села

Дивного администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края,

председатель совета

Ковтунов Владимир

Петрович

атаман Апанасенковского хуторского казачьего

общества Центрального районного казачьего

общества Ставропольского окружного казачьего

общества Терского войскового казачьего

общества, заместитель председателя совета (по

согласованию)

Дубинина Любовь

Ивановна

главный специалист территориального отдела

села Дивного администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края,

секретарь совета

Члены совета:

Варѐха Лилия

Ивановна

житель села Дивного (по согласованию)

Гасанов Гасан

Абдусаламович

старший религиозной группы мусульман-

суннитов села Дивного (по согласованию)

Куц Николай

Андреевич

житель села Дивного (по согласованию)

Чекрыгин Георгий

(Юрий) Александрович

благочинный православных церквей Дивенского

округа, протоиерей (по согласованию)

Территориальный отдел села Киевки

Малащук Александр

Павлович

начальник территориального отдела села Киевки

администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края,

председатель совета

Васильев Николай

Николаевич

председатель колхоза-племзавода им. Ленина,

заместитель председателя совета (по

согласованию)

Тронева Зоя

Васильевна

заведующий Киевской сельской библиотекой,

секретарь совета (по согласованию)

Члены совета:

Ахмедов Омар

Газалиевич

житель села Киевки (по согласованию)

Глазко Валерий

Алексеевич

старший участковый уполномоченный полиции

отдела МВД России «Апанасенковский» (по

согласованию)

Писаренко Николай

Иванович

житель села Киевки (по согласованию)

Стадник Руслан

Владимирович

житель села Киевки (по согласованию)

Территориальный отдел села Малая Джалга

Савицкая Ольга

Геннадьевна

начальник территориального отдела села Малая

Джалга администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края,

председатель совета

Павлюковец Ольга

Викторовна

ведущий специалист территориального отдела

села Малая Джалга администрации

Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, заместитель

председатель совета

Махенко Наталья

Викторовна

специалист первой категории территориального

отдела села Малая Джалга администрации

Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, секретарь совета

Члены совета:

Абдуллаев

Магомедсалам Алиевич

житель села Малая Джалга (по согласованию)

Абдуллаев Аминула

житель села Малая Джалга (по согласованию)

Гарьковский Виталий

Вячеславович

директор муниципального казенного

учреждения культуры села Малая Джалга (по

согласованию)

Никулина Ирина

Анатольевна

директор муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 12» село Малая

Джалга (по согласованию)

Соляной Иван

Иванович

атаман Апанасенковской казачьей сотни

«Станица Казанская» Ставропольского

казачьего войска (по согласованию)

Территориальный отдел села Манычского

Терзиман Татьяна

Ивановна

Лазырин Андрей

Васильевич

Марюхина Наталья

Михайловна

начальник территориального отдела села

Манычского администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края,

председатель совета

директор муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 8» село

Манычское, заместитель председателя совета

(по согласованию)

ведущий специалист территориального отдела

села Манычского администрации

Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, секретарь совета

Члены совета:

Воробьев Сергей

Иванович

участковый уполномоченный полиции отдела

МВД России «Апанасенковский» (по

согласованию)

Коченевская Светлана

Сергеевна

директор муниципального казенного

учреждения культуры «Манычский сельский

дом культуры» (по согласованию)

Кутепов Сергей

Геннадьевич

Мацко Николай

Викторович

Меденец Галина

Ивановна

Русаев Александр

Алексеевич

житель села Манычского (по согласованию)

председатель СПК (колхоз-племзавод) «Россия»

(по согласованию)

заведующий Манычской сельской библиотекой

(по согласованию)

настоятель храма Рождества Пресвятой

Богородицы, игумен  (по согласованию)

Территориальный отдел села Рагули

Муллова Наталья

Владимировна

начальник территориального отдела села Рагули

администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края,

председатель  совета

Березин Александр

Сергеевич

главный агроном СПК (колхоз-племзавод)

«Путь Ленина», заместитель председателя

совета (по согласованию)

Химина Юлия

Петровна

ведущий специалист территориального отдела

села Рагули администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края,

секретарь совета

Члены совета:

Багамаев Зайпулла

Нухович

Гриценко Федор

Федорович

житель села Рагули (по согласованию)

настоятель храма Архистратига Божия Михаила,

протоиерей (по согласованию)

Дегтярева Надежда

Васильевна

директор муниципального казенного

учреждения культуры «Рагулинский сельский

дом культуры» (по согласованию)

Погребная Галина

Александровна

директор муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 7» село Рагули

(по согласованию)

Заместитель главы администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края                                                           А.И. Булавинов